OLTANK

OLTANK AUS STAHL

Tank aus Stahl
Lt 20

-

Eigenschaften:

» Mit Absaugschlauch

* Entlueftungsstopfen 1/4 G
* Oelablass Stopfen 1/4 G
« Standard Farbe: Schwarz

* Model S20 ac 175x175x780

TANKINHALT
liter

MASSE
KG

ABSAUGSCHLAUCH

ARTIKEL NR

20

175

175

780

195

16,000

210x720 mm

6500.0149

HV Hydraulic S.r.l.

www.hvhydraulic.com - info@hvhydraulic.com

Via dell’Agricoltura, 162 - Loc. Castelletto di Serravalle - 40053 Valsamoggia (BO) Italien - Tel. +39 051 670.50.11 - Fax +39 051 670.53.74

© ALLE RECHTE VORBEHALTEN
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